[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

	 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	29
	»
	марта
	2019

	г.

	№
	40

с. Шеркалы

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения

Шеркалы от 09.11.2018 № 4 «О заключении
Соглашения по передаче части полномочий

по решению вопросов местного значения на 2019 год»
          В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального Закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом сельского поселения Шеркалы, Совет депутатов сельского  поселения Шеркалы решил:

         1.Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Шеркалы от 09.11.2018 № 4 «О заключении Соглашения по передаче части полномочий  по решению вопросов местного значения на 2019 год»:

        1.1. Пункт 3 Приложения к решению Совета депутатов сельского поселения Шеркалы дополнить подпунктом 3.3. следующего содержания:

«3.3. Подготовка и утверждение градостроительных планов земельных участков.».
        2. Обнародовать настоящее решение и разместить его на официальном сайте     администрации сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (www.Sherkaly-adm.ru)
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
        4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шеркалы                                     Л.В. Мироненко